
žsELÝ
ıé nam. 2
Brno
77 288 ©

RÁMcovÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
.ızavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi:

l.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem, Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
Dıč: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech technických .....
č. Smlouvy objednatele: íľ//ť/Jď

Poskytovatel: Jan Veselý
se Sídlem
IČ: 121 77 288
DIČ: c25610310270
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán na Magistrátu města Brna s právem provozovat živnost od 01.02.1992
zastoupen Janem Veselým
číslo smlouvy poskytovatele:

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy je poskytováníje poskytování Služeb Spočívajících v údržbě, Opravách a
pravidelných revizích Městského kamerového dohledového systému v Souladu s podmínkami této
smlouvy a Se Zadávacími podmínkami veřejné zakázky na tyto Služby s názvem „ÚDRŽBA, OPRAVY A
PRAVIDELNĚ REvıZE MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO DoHLEDovÉHo sYSTÉMu“, v jejímž rámci je tato
smlouva uzavírána (dále jen „Služba").

(2) Služby Zahrnují:

Kamerové body MKDS (kamery bezpečnostní, SSZ, parkoviště:

Údržba a opravy kamer včetně mechanických a optických prvků

Údržba a opravy přenosové technologie

Údržba a opravy napájení a jištění

Čištění a kontrola těsnosti



Revize elektrických zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie dohledových pracovišť:

Pravidelná aktualizace aplikací a firmware všech zařízení

Údržba a opravy klientských Stanic včetně Zobrazovací technologie

Údržba a opravy napájecích prvků

Údržba a opravy ovládací technologie
Revize elektrických Zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie přenosových tras:

Údržba a opravy přenosových technologií, mikrovlnných, optických,

metalických

Čištění a revize přenosových technologií

Servisní činnosti budou prováděny na zařízeních, které nepodléhají záruce systému v délce trvání
60 měsíců od 3.9.2015.

(3) Soupis Zařízeníje přílohou č. 1 této Smlouvy.
(4) Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále Specifikován dílčími objednávkami objednatele doručenými

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

poskytovateli. Rozsah plnění dle této Smlouvy nepřesáhne celkovou fixní částku 1.950.000,- Kč bez
DPH.

III.
Termín poskytnutí Služeb a místo plnění

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy.
Místo plnění: Brno
Každá jednotlivá služba bude poskytnuta bez zbytečného odkladu od data doručení dílčí objednávky
poskytovateli.
Kontaktní osobou objednatele je:
Kontaktní osobou poskytovatele je:

IV.
Cena za poskytování služeb

Cena Za 1 kalendářní měsíc poskytování Služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Cena Za poskytováníjednotlivých Služeb v místě plnění byla dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Hodinová cena práce technika Specialisty
Cena Za pohotovost 24 hodin denně
Cena Za periodické čištění a revizi 1x ročně

Celková cena (součet cen za poskytováníjednotlivých služeb) bez DPH:
Zadavatel dop/nı'SOuČet výše uvedených cen.
DPH 21%:

Celková cena (Součet cen za poskytování jednotlivých služeb) včetně DPH:

2

Revize elektrických zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie dohledových pracovišť:

Pravidelná aktualizace aplikací a firmware všech zařízení

Údržba a opravy klientských Stanic včetně Zobrazovací technologie

Údržba a opravy napájecích prvků

Údržba a opravy ovládací technologie
Revize elektrických Zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie přenosových tras:

Údržba a opravy přenosových technologií, mikrovlnných, optických,

metalických

Čištění a revize přenosových technologií

Servisní činnosti budou prováděny na zařízeních, které nepodléhají záruce systému v délce trvání
60 měsíců od 3.9.2015.

(3) Soupis Zařízeníje přílohou č. 1 této Smlouvy.
(4) Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále Specifikován dílčími objednávkami objednatele doručenými

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

poskytovateli. Rozsah plnění dle této Smlouvy nepřesáhne celkovou fixní částku 1.950.000,- Kč bez
DPH.

III.
Termín poskytnutí Služeb a místo plnění

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy.
Místo plnění: Brno
Každá jednotlivá služba bude poskytnuta bez zbytečného odkladu od data doručení dílčí objednávky
poskytovateli.
Kontaktní osobou objednatele je:
Kontaktní osobou poskytovatele je:

IV.
Cena za poskytování služeb

Cena Za 1 kalendářní měsíc poskytování Služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Cena Za poskytováníjednotlivých Služeb v místě plnění byla dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Hodinová cena práce technika Specialisty
Cena Za pohotovost 24 hodin denně
Cena Za periodické čištění a revizi 1x ročně

Celková cena (součet cen za poskytováníjednotlivých služeb) bez DPH:
Zadavatel dop/nı'SOuČet výše uvedených cen.
DPH 21%:

Celková cena (Součet cen za poskytování jednotlivých služeb) včetně DPH:

2

Revize elektrických zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie dohledových pracovišť:

Pravidelná aktualizace aplikací a firmware všech zařízení

Údržba a opravy klientských Stanic včetně Zobrazovací technologie

Údržba a opravy napájecích prvků

Údržba a opravy ovládací technologie
Revize elektrických Zařízení dle ČSN 331500 1x ročně

Technologie přenosových tras:

Údržba a opravy přenosových technologií, mikrovlnných, optických,

metalických

Čištění a revize přenosových technologií

Servisní činnosti budou prováděny na zařízeních, které nepodléhají záruce systému v délce trvání
60 měsíců od 3.9.2015.

(3) Soupis Zařízeníje přílohou č. 1 této Smlouvy.
(4) Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále Specifikován dílčími objednávkami objednatele doručenými

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)

(1)

(2)

poskytovateli. Rozsah plnění dle této Smlouvy nepřesáhne celkovou fixní částku 1.950.000,- Kč bez
DPH.

III.
Termín poskytnutí Služeb a místo plnění

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy.
Místo plnění: Brno
Každá jednotlivá služba bude poskytnuta bez zbytečného odkladu od data doručení dílčí objednávky
poskytovateli.
Kontaktní osobou objednatele je:
Kontaktní osobou poskytovatele je:

IV.
Cena za poskytování služeb

Cena Za 1 kalendářní měsíc poskytování Služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Cena Za poskytováníjednotlivých Služeb v místě plnění byla dohodou Smluvních Stran Stanovena na:

Hodinová cena práce technika Specialisty
Cena Za pohotovost 24 hodin denně
Cena Za periodické čištění a revizi 1x ročně

Celková cena (součet cen za poskytováníjednotlivých služeb) bez DPH:
Zadavatel dop/nı'SOuČet výše uvedených cen.
DPH 21%:

Celková cena (Součet cen za poskytování jednotlivých služeb) včetně DPH:

2



(3) Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné
k řádnému poskytování Služeb a nelze ji zvýšit ani pod vlivem Změny cen vstupů nebo jiných vnějších
podmínek.

(4) Ke Změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu poskytovaných služeb
odsouhlasených oběma Smluvními stranami nebo pokud v průběhu poskytované Služby dojde ke
změně Sazeb daně Z přidané hodnoty.

V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí Smluvní cenu postupně, placením Skutečně a řádně provedených Služeb
vjednotlivých měsících, na Základě Soupisu Skutečně provedených služeb potvrzeného oběma
Smluvními Stranami.

(2) Součástí faktury bude kopie Servisního protokolu, potvrzená pověřenou osobou objednatele a
fakturace S oceněním provedeného Servisu nebo revize.

(3) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v Souladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel Se zavazuje dodat fakturu objednateli
na adresu Sídla Společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.

(4) Poskytovatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny Služeb uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel a
objednatel Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je Zveřejněn Správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatelje oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny služeb. Pokud by
objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících Ze zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na
náhradu všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

(5) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel vprodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou splatnosti.

(6) Každá faktura je Splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(7) Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VI.
Další povinnosti Smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající Ze závazných platných
právních předpisů, vyhlášek a norem.

(2) Poskytovatel je povinen Zajistit autorskoprávní nezávadnost plnění. Pokud poskytovatel při plnění
této Smlouvy užije výsledek činnosti třetího Subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví, autorským právem apod., a uplatní-li oprávněná osoba Ztohoto titulu Své
nároky vůči objednateli, poskytovatel provede na Své náklady vypořádání majetkových důsledků a je
odpovědný Za jakoukoli škodu Způsobenou objednateli.

(3) Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné
k řádnému poskytování Služeb a nelze ji zvýšit ani pod vlivem Změny cen vstupů nebo jiných vnějších
podmínek.

(4) Ke Změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu poskytovaných služeb
odsouhlasených oběma Smluvními stranami nebo pokud v průběhu poskytované Služby dojde ke
změně Sazeb daně Z přidané hodnoty.

V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí Smluvní cenu postupně, placením Skutečně a řádně provedených Služeb
vjednotlivých měsících, na Základě Soupisu Skutečně provedených služeb potvrzeného oběma
Smluvními Stranami.

(2) Součástí faktury bude kopie Servisního protokolu, potvrzená pověřenou osobou objednatele a
fakturace S oceněním provedeného Servisu nebo revize.

(3) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v Souladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel Se zavazuje dodat fakturu objednateli
na adresu Sídla Společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.

(4) Poskytovatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny Služeb uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel a
objednatel Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je Zveřejněn Správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatelje oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny služeb. Pokud by
objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících Ze zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na
náhradu všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

(5) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel vprodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou splatnosti.

(6) Každá faktura je Splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(7) Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VI.
Další povinnosti Smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající Ze závazných platných
právních předpisů, vyhlášek a norem.

(2) Poskytovatel je povinen Zajistit autorskoprávní nezávadnost plnění. Pokud poskytovatel při plnění
této Smlouvy užije výsledek činnosti třetího Subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví, autorským právem apod., a uplatní-li oprávněná osoba Ztohoto titulu Své
nároky vůči objednateli, poskytovatel provede na Své náklady vypořádání majetkových důsledků a je
odpovědný Za jakoukoli škodu Způsobenou objednateli.

(3) Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné
k řádnému poskytování Služeb a nelze ji zvýšit ani pod vlivem Změny cen vstupů nebo jiných vnějších
podmínek.

(4) Ke Změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu poskytovaných služeb
odsouhlasených oběma Smluvními stranami nebo pokud v průběhu poskytované Služby dojde ke
změně Sazeb daně Z přidané hodnoty.

V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí Smluvní cenu postupně, placením Skutečně a řádně provedených Služeb
vjednotlivých měsících, na Základě Soupisu Skutečně provedených služeb potvrzeného oběma
Smluvními Stranami.

(2) Součástí faktury bude kopie Servisního protokolu, potvrzená pověřenou osobou objednatele a
fakturace S oceněním provedeného Servisu nebo revize.

(3) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v Souladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel Se zavazuje dodat fakturu objednateli
na adresu Sídla Společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.

(4) Poskytovatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny Služeb uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel a
objednatel Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je Zveřejněn Správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatelje oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny služeb. Pokud by
objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících Ze zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na
náhradu všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

(5) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel vprodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou splatnosti.

(6) Každá faktura je Splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(7) Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VI.
Další povinnosti Smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající Ze závazných platných
právních předpisů, vyhlášek a norem.

(2) Poskytovatel je povinen Zajistit autorskoprávní nezávadnost plnění. Pokud poskytovatel při plnění
této Smlouvy užije výsledek činnosti třetího Subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví, autorským právem apod., a uplatní-li oprávněná osoba Ztohoto titulu Své
nároky vůči objednateli, poskytovatel provede na Své náklady vypořádání majetkových důsledků a je
odpovědný Za jakoukoli škodu Způsobenou objednateli.



(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.
Předání a převzetí Služby

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
Za Součinnosti obou Smluvních Stran.
U předávacího řízení je poskytovatel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to Zejména:
dokladování konečného Stavu fotodokumentací.

VIII.
Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných Služeb dle této Smlouvy. Právo na
náhradu škody vzniklé neodborným provedením poskytovaných Služeb Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této Smlouvy a je účasten
pojištění Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s poskytováním služeb.

IX.
Další ujednání

Smluvní Strany se Zavazují, že bez předchozího písemného Souhlasu druhé Strany nevyzradí třetím
osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které Se dozvěděly v Souvislosti s plněním
dle této smlouvy.
Poskytovatel Se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále Zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních
prostředků,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým Se Stanoví podmínky ochrany Zdraví Zaměstnanců
při práci, ve Znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích

tak, aby byla Zajištěna bezpečnost pracovníků poskytovatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli Za škodu tím Způsobenou.
Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizaci předmětu této Smlouvy.
V případě použití Subdodavatele nebo Subdodavatelů při plnění předmětu smlouvy se poskytovatel
Zavazuje předložit seznam subdodavatelů participujících na její realizaci ke Schválení objednateli.
Objem subdodávek nepřevýší 30 % hodnoty předmětu Smlouvy.
Poskytovatel v plné míře odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků, kteří
provádějí práci dle předmětu této smlouvy, a Zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami.
Poskytovatel je povinen plnit veškeré Zákonné povinnosti voblasti BOZP ve smyslu § 101 Zák.
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, ve vazbě na Zák. č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a ozajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy

4

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.
Předání a převzetí Služby

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
Za Součinnosti obou Smluvních Stran.
U předávacího řízení je poskytovatel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to Zejména:
dokladování konečného Stavu fotodokumentací.

VIII.
Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných Služeb dle této Smlouvy. Právo na
náhradu škody vzniklé neodborným provedením poskytovaných Služeb Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této Smlouvy a je účasten
pojištění Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s poskytováním služeb.

IX.
Další ujednání

Smluvní Strany se Zavazují, že bez předchozího písemného Souhlasu druhé Strany nevyzradí třetím
osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které Se dozvěděly v Souvislosti s plněním
dle této smlouvy.
Poskytovatel Se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále Zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních
prostředků,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým Se Stanoví podmínky ochrany Zdraví Zaměstnanců
při práci, ve Znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích

tak, aby byla Zajištěna bezpečnost pracovníků poskytovatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli Za škodu tím Způsobenou.
Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizaci předmětu této Smlouvy.
V případě použití Subdodavatele nebo Subdodavatelů při plnění předmětu smlouvy se poskytovatel
Zavazuje předložit seznam subdodavatelů participujících na její realizaci ke Schválení objednateli.
Objem subdodávek nepřevýší 30 % hodnoty předmětu Smlouvy.
Poskytovatel v plné míře odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků, kteří
provádějí práci dle předmětu této smlouvy, a Zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami.
Poskytovatel je povinen plnit veškeré Zákonné povinnosti voblasti BOZP ve smyslu § 101 Zák.
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, ve vazbě na Zák. č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a ozajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy

4

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.
Předání a převzetí Služby

Předání a převzetí bude Sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
Za Součinnosti obou Smluvních Stran.
U předávacího řízení je poskytovatel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to Zejména:
dokladování konečného Stavu fotodokumentací.

VIII.
Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných Služeb dle této Smlouvy. Právo na
náhradu škody vzniklé neodborným provedením poskytovaných Služeb Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této Smlouvy a je účasten
pojištění Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v Souvislosti s poskytováním služeb.

IX.
Další ujednání

Smluvní Strany se Zavazují, že bez předchozího písemného Souhlasu druhé Strany nevyzradí třetím
osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které Se dozvěděly v Souvislosti s plněním
dle této smlouvy.
Poskytovatel Se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále Zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních
prostředků,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým Se Stanoví podmínky ochrany Zdraví Zaměstnanců
při práci, ve Znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích

tak, aby byla Zajištěna bezpečnost pracovníků poskytovatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli Za škodu tím Způsobenou.
Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
Z odpovědnosti Za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizaci předmětu této Smlouvy.
V případě použití Subdodavatele nebo Subdodavatelů při plnění předmětu smlouvy se poskytovatel
Zavazuje předložit seznam subdodavatelů participujících na její realizaci ke Schválení objednateli.
Objem subdodávek nepřevýší 30 % hodnoty předmětu Smlouvy.
Poskytovatel v plné míře odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků, kteří
provádějí práci dle předmětu této smlouvy, a Zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami.
Poskytovatel je povinen plnit veškeré Zákonné povinnosti voblasti BOZP ve smyslu § 101 Zák.
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, ve vazbě na Zák. č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a ozajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy

4



(5)

(5)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(zákon o Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve Znění pozdějších
předpisů, Zejména zakotvené v § 16 písm. b).
Poskytovatel není Oprávněn převést svá práva a Závazky ztéto smlouvy na třetí osobu. Práva
i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových Změnách.
Poskytovatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že Se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu zák. č.435/2004 Sb.,
O Zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu
všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

X.
Sankce

Jestliže Se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny poskytovaných služeb, je povinen uhradit
poskytovateli úrok Z prodlení ve výší 0,2 % z dlužné Částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s poskytováním služeb nebo sjejich předáním bez zavinění
objednatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny
poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
Při prodlení poskytovatele S odstraněním vady poskytovaných služeb je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
V případě, že některá Ze Smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. IX., je povinna Zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každé takové porušení.
V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost Za vady, které
májí Služby v době předánía převzetí má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně
Za každou neodstraněnou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě prodlení poskytovatele Sodstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost za vady, a
hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč denně Za každou takovou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělíl Souhlas, je-Ii Souhlas
v této Smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-Ii oznámení
v této Smlouvě vyžadováno, má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 40.000,- za
poddodavatele.
Poskytovatel je na Základě ustanovení čl. IX. odst. 2, 6 této Smlouvy povinen Zabezpečit prokazatelně
proškolení každého pracovníka vč. pracovníků Subdodavatele v prostorách objednatele S předpisy
BOZP. Poskytovatel udělí pracovníku v prostorách objednatele pokutu Za každé porušení předpisů
BOZP, a to ve výši 5.000,- Kč. DO doby zaplacení pokuty poskytovatel nevpustí takového pracovníka
do prostor objednatele.
Smluvní pokutyjsou Započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

(10) Ke Smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
(11)Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.

(1)

XII.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 odst. 2 Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

(5)

(5)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(zákon o Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve Znění pozdějších
předpisů, Zejména zakotvené v § 16 písm. b).
Poskytovatel není Oprávněn převést svá práva a Závazky ztéto smlouvy na třetí osobu. Práva
i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových Změnách.
Poskytovatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že Se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu zák. č.435/2004 Sb.,
O Zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu
všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

X.
Sankce

Jestliže Se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny poskytovaných služeb, je povinen uhradit
poskytovateli úrok Z prodlení ve výší 0,2 % z dlužné Částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s poskytováním služeb nebo sjejich předáním bez zavinění
objednatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny
poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
Při prodlení poskytovatele S odstraněním vady poskytovaných služeb je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
V případě, že některá Ze Smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. IX., je povinna Zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každé takové porušení.
V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost Za vady, které
májí Služby v době předánía převzetí má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně
Za každou neodstraněnou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě prodlení poskytovatele Sodstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost za vady, a
hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč denně Za každou takovou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělíl Souhlas, je-Ii Souhlas
v této Smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-Ii oznámení
v této Smlouvě vyžadováno, má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 40.000,- za
poddodavatele.
Poskytovatel je na Základě ustanovení čl. IX. odst. 2, 6 této Smlouvy povinen Zabezpečit prokazatelně
proškolení každého pracovníka vč. pracovníků Subdodavatele v prostorách objednatele S předpisy
BOZP. Poskytovatel udělí pracovníku v prostorách objednatele pokutu Za každé porušení předpisů
BOZP, a to ve výši 5.000,- Kč. DO doby zaplacení pokuty poskytovatel nevpustí takového pracovníka
do prostor objednatele.
Smluvní pokutyjsou Započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

(10) Ke Smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
(11)Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.

(1)

XII.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 odst. 2 Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:

(5)

(5)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(zákon o Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve Znění pozdějších
předpisů, Zejména zakotvené v § 16 písm. b).
Poskytovatel není Oprávněn převést svá práva a Závazky ztéto smlouvy na třetí osobu. Práva
i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových Změnách.
Poskytovatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že Se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu zák. č.435/2004 Sb.,
O Zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu
všeho, co Za poskytovatele v souvislosti S tímto ručením plnil.

X.
Sankce

Jestliže Se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny poskytovaných služeb, je povinen uhradit
poskytovateli úrok Z prodlení ve výší 0,2 % z dlužné Částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s poskytováním služeb nebo sjejich předáním bez zavinění
objednatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny
poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
Při prodlení poskytovatele S odstraněním vady poskytovaných služeb je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny poskytovaných služeb Za každý den prodlení.
V případě, že některá Ze Smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. IX., je povinna Zaplatit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každé takové porušení.
V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost Za vady, které
májí Služby v době předánía převzetí má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně
Za každou neodstraněnou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě prodlení poskytovatele Sodstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost za vady, a
hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč denně Za každou takovou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení.
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělíl Souhlas, je-Ii Souhlas
v této Smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-Ii oznámení
v této Smlouvě vyžadováno, má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 40.000,- za
poddodavatele.
Poskytovatel je na Základě ustanovení čl. IX. odst. 2, 6 této Smlouvy povinen Zabezpečit prokazatelně
proškolení každého pracovníka vč. pracovníků Subdodavatele v prostorách objednatele S předpisy
BOZP. Poskytovatel udělí pracovníku v prostorách objednatele pokutu Za každé porušení předpisů
BOZP, a to ve výši 5.000,- Kč. DO doby zaplacení pokuty poskytovatel nevpustí takového pracovníka
do prostor objednatele.
Smluvní pokutyjsou Započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

(10) Ke Smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
(11)Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.

(1)

XII.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 odst. 2 Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje:



(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

- vadnost poskytovaných Služeb již v průběhu jejich provádění, pokud poskytovatel na
písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením poskytování služeb o více než 2
pracovní dny,

- úpadek objednatele nebo poskytovatele ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční
Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.

Dojde--Ii kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní Stranou převzato či nikoliv.

XIII.
Důvěrnost informací

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této Smlouvy, se obě Strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani Svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být Seznámení, aby mohli splnit Smlouvu. Obě Strany se Zároveň Zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než Za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění Svých práv Z této
Smlouvy.
Nedohodnou-Ii Se Smluvní strany výslovnějinak, považují se Za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž Zveřejnění přijímající
stranou by předávající Straně mohlo Způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Vztahy plynoucí Z této Smlouvy a vztahy neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákonač.340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a registru smluv (Zákon o registru Smluv) a její Zveřejnění Zajistí pronajímatel.
Žádná Ze Smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany. Práva

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

- vadnost poskytovaných Služeb již v průběhu jejich provádění, pokud poskytovatel na
písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením poskytování služeb o více než 2
pracovní dny,

- úpadek objednatele nebo poskytovatele ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční
Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.

Dojde--Ii kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní Stranou převzato či nikoliv.

XIII.
Důvěrnost informací

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této Smlouvy, se obě Strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani Svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být Seznámení, aby mohli splnit Smlouvu. Obě Strany se Zároveň Zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než Za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění Svých práv Z této
Smlouvy.
Nedohodnou-Ii Se Smluvní strany výslovnějinak, považují se Za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž Zveřejnění přijímající
stranou by předávající Straně mohlo Způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Vztahy plynoucí Z této Smlouvy a vztahy neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákonač.340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a registru smluv (Zákon o registru Smluv) a její Zveřejnění Zajistí pronajímatel.
Žádná Ze Smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany. Práva

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

- vadnost poskytovaných Služeb již v průběhu jejich provádění, pokud poskytovatel na
písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením poskytování služeb o více než 2
pracovní dny,

- úpadek objednatele nebo poskytovatele ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční
Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.

Dojde--Ii kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní Strana oprávněna od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní Stranou převzato či nikoliv.

XIII.
Důvěrnost informací

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této Smlouvy, se obě Strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani Svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být Seznámení, aby mohli splnit Smlouvu. Obě Strany se Zároveň Zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než Za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění Svých práv Z této
Smlouvy.
Nedohodnou-Ii Se Smluvní strany výslovnějinak, považují se Za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž Zveřejnění přijímající
stranou by předávající Straně mohlo Způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Vztahy plynoucí Z této Smlouvy a vztahy neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákonač.340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a registru smluv (Zákon o registru Smluv) a její Zveřejnění Zajistí pronajímatel.
Žádná Ze Smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany. Práva



i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce Obou Stran' Obe Strany JSOU pOV'nnV
informovat se navzájemotakových Změnách. , _ , _ v

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formOU ČÍSIOVanYm' dodatky pOdepsanymı obema

smluvními stranami.
(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopise
(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu př

uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prost
oprávněných zástupců.

Ch, z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních Stran.

ečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji
é omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých

Přílohy:
Příloha č. 1: Soupis Zařízení

Za Objednatele: Za poSkVtOVaľeIe!

V Brně dne - 3 -[]5- 2018 V Brně dne 23.04.2018

Jan VeselýIng. Luděk Borový
generální ředitel
na Základě plné moci

i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce Obou Stran' Obe Strany JSOU pOV'nnV
informovat se navzájemotakových Změnách. , _ , _ v

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formOU ČÍSIOVanYm' dodatky pOdepsanymı obema

smluvními stranami.
(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopise
(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu př

uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prost
oprávněných zástupců.

Ch, z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních Stran.

ečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji
é omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých

Přílohy:
Příloha č. 1: Soupis Zařízení

Za Objednatele: Za poSkVtOVaľeIe!

V Brně dne - 3 -[]5- 2018 V Brně dne 23.04.2018

Jan VeselýIng. Luděk Borový
generální ředitel
na Základě plné moci

i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce Obou Stran' Obe Strany JSOU pOV'nnV
informovat se navzájemotakových Změnách. , _ , _ v

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formOU ČÍSIOVanYm' dodatky pOdepsanymı obema

smluvními stranami.
(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopise
(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu př

uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prost
oprávněných zástupců.

Ch, z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních Stran.

ečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji
é omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých

Přílohy:
Příloha č. 1: Soupis Zařízení

Za Objednatele: Za poSkVtOVaľeIe!

V Brně dne - 3 -[]5- 2018 V Brně dne 23.04.2018

Jan VeselýIng. Luděk Borový
generální ředitel
na Základě plné moci



OO

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Příloha č. 1

Kamerový svstém pův. PČR
Ústavní soud, Joštova 8, Brno (výměna 15.10.2013- Pelco ESpn't-ES31-24 IOP SN 1011-0105)připojení provizorní Verint S1 100W SGHZ
Hotel Continental, Kounicova 6, Brno
Axis Q6045 MarkII(14.12.2015)nová Smlouva
Dorcation Moravskén nám. Axis Q6045 MarkII (14.12.2015)nová SmlouvaHotel International,Husoval6,Bmo-výměna 5.3.2014-Pelco Esprit- ES31-24 IOP připojeníprovizorní Verint S1100W 5GHZ
Kooperativa pojišťovna, Koliště 1, Brno
Axis Q6045 MarkII(14. 12.2015)
M-palác, Heršpická 15, Brno (výměna 10.7.2013- PELCO Spectra DD53CBW-X ) připojeníprovizorní
Janáčkovo divadlo Zadní část- Rooseveltova Axis Q6045 Mark II
Janáčkovo divadlo fontána AXIS Q 6045 Mark II
Krajský úřad JmK, Žerotínovo nám. 3/5, Brno (nefunkční, není připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)
Základní škola, Husova 17, Brno (nefunkční, není připojení) připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)výpověď k 28.2.2016
Magistrát, Dominikánské nám. 3, Brno (výměna 8.10.2013 Pelco Spectra IV DD4CBW35-X, sn :ACKXBAZ) připojení přes opt. Síť MMB ( původní PELCO Spectra DD53CBW-X)Adidas, Masarykova 19, Brno (nefunkční, není připojení)
(Philips LTC 0828/10)

Moravské Zemské muzeum, Zelný trh 1, Brno (nefunkční, není připojení,bude demontováno-kamera na Redutě)(PhilipS LTC 0828/10)
Náměstí Svobody, budova PČR (nově realizováno, použita kamera Bosch Z nám.28. října) připojenípřes øpt. Síť Pøh'øie ČR (ENVEZ4SOC-G3)
Vaňkovka-Dornych Axis Q6045 1.9.2017
Vaňkovka Zvonařka Axis Q 6045 1.9. 2017
Tesla Benešova 22 Brno nefunkční LTC 0828/10 Autodome G3Vídeňská 48 Axis Q6045 Mark II Sloup mB
Metodějova Axis Q 6045 Mark II Sloup TSB
Masarykova Josefská dům Crystal Axis ........
Benešova Divadelní Axis
Rooseveltova Dvořákova Axis
Moravské nam. Rooseveltova Axis

Kamerový svstém MP - -postupně obměňované za nové typy kamer (Zbývá 1)
1.

2.

Kooperativa, Nádražní 14
(Plettac FAC838/SLR520)- připraveno na výměnu 2017
Bašty 8 (výměna 10.7.2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X sn : 9309413)Původní (FAC 838/526L)
Zahrady M-klub, Bašty 8 (výměna 15.7. 2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X Sn : 8857085)Původní (FAC 838/526L)
Hudební pavilon- Terasa Omnicast
(Pelco Spectra IV DD4CBW35-X Sn : ABWMHLZ)
Denisovy sady 1 -Altán -výměna objektivu 2013(výměna 20.5.2014 Pelco Spectra IVSEDD436-X Sn : ADAEMJ8 , posunutí sloupu)- Omnicast
původní(FAC940/VPT42)

OO

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Příloha č. 1

Kamerový svstém pův. PČR
Ústavní soud, Joštova 8, Brno (výměna 15.10.2013- Pelco ESpn't-ES31-24 IOP SN 1011-0105)připojení provizorní Verint S1 100W SGHZ
Hotel Continental, Kounicova 6, Brno
Axis Q6045 MarkII(14.12.2015)nová Smlouva
Dorcation Moravskén nám. Axis Q6045 MarkII (14.12.2015)nová SmlouvaHotel International,Husoval6,Bmo-výměna 5.3.2014-Pelco Esprit- ES31-24 IOP připojeníprovizorní Verint S1100W 5GHZ
Kooperativa pojišťovna, Koliště 1, Brno
Axis Q6045 MarkII(14. 12.2015)
M-palác, Heršpická 15, Brno (výměna 10.7.2013- PELCO Spectra DD53CBW-X ) připojeníprovizorní
Janáčkovo divadlo Zadní část- Rooseveltova Axis Q6045 Mark II
Janáčkovo divadlo fontána AXIS Q 6045 Mark II
Krajský úřad JmK, Žerotínovo nám. 3/5, Brno (nefunkční, není připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)
Základní škola, Husova 17, Brno (nefunkční, není připojení) připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)výpověď k 28.2.2016
Magistrát, Dominikánské nám. 3, Brno (výměna 8.10.2013 Pelco Spectra IV DD4CBW35-X, sn :ACKXBAZ) připojení přes opt. Síť MMB ( původní PELCO Spectra DD53CBW-X)Adidas, Masarykova 19, Brno (nefunkční, není připojení)
(Philips LTC 0828/10)

Moravské Zemské muzeum, Zelný trh 1, Brno (nefunkční, není připojení,bude demontováno-kamera na Redutě)(PhilipS LTC 0828/10)
Náměstí Svobody, budova PČR (nově realizováno, použita kamera Bosch Z nám.28. října) připojenípřes øpt. Síť Pøh'øie ČR (ENVEZ4SOC-G3)
Vaňkovka-Dornych Axis Q6045 1.9.2017
Vaňkovka Zvonařka Axis Q 6045 1.9. 2017
Tesla Benešova 22 Brno nefunkční LTC 0828/10 Autodome G3Vídeňská 48 Axis Q6045 Mark II Sloup mB
Metodějova Axis Q 6045 Mark II Sloup TSB
Masarykova Josefská dům Crystal Axis ........
Benešova Divadelní Axis
Rooseveltova Dvořákova Axis
Moravské nam. Rooseveltova Axis

Kamerový svstém MP - -postupně obměňované za nové typy kamer (Zbývá 1)
1.

2.

Kooperativa, Nádražní 14
(Plettac FAC838/SLR520)- připraveno na výměnu 2017
Bašty 8 (výměna 10.7.2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X sn : 9309413)Původní (FAC 838/526L)
Zahrady M-klub, Bašty 8 (výměna 15.7. 2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X Sn : 8857085)Původní (FAC 838/526L)
Hudební pavilon- Terasa Omnicast
(Pelco Spectra IV DD4CBW35-X Sn : ABWMHLZ)
Denisovy sady 1 -Altán -výměna objektivu 2013(výměna 20.5.2014 Pelco Spectra IVSEDD436-X Sn : ADAEMJ8 , posunutí sloupu)- Omnicast
původní(FAC940/VPT42)

OO

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Příloha č. 1

Kamerový svstém pův. PČR
Ústavní soud, Joštova 8, Brno (výměna 15.10.2013- Pelco ESpn't-ES31-24 IOP SN 1011-0105)připojení provizorní Verint S1 100W SGHZ
Hotel Continental, Kounicova 6, Brno
Axis Q6045 MarkII(14.12.2015)nová Smlouva
Dorcation Moravskén nám. Axis Q6045 MarkII (14.12.2015)nová SmlouvaHotel International,Husoval6,Bmo-výměna 5.3.2014-Pelco Esprit- ES31-24 IOP připojeníprovizorní Verint S1100W 5GHZ
Kooperativa pojišťovna, Koliště 1, Brno
Axis Q6045 MarkII(14. 12.2015)
M-palác, Heršpická 15, Brno (výměna 10.7.2013- PELCO Spectra DD53CBW-X ) připojeníprovizorní
Janáčkovo divadlo Zadní část- Rooseveltova Axis Q6045 Mark II
Janáčkovo divadlo fontána AXIS Q 6045 Mark II
Krajský úřad JmK, Žerotínovo nám. 3/5, Brno (nefunkční, není připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)
Základní škola, Husova 17, Brno (nefunkční, není připojení) připojení)(LTC 0828/10 AUTOdome G3)výpověď k 28.2.2016
Magistrát, Dominikánské nám. 3, Brno (výměna 8.10.2013 Pelco Spectra IV DD4CBW35-X, sn :ACKXBAZ) připojení přes opt. Síť MMB ( původní PELCO Spectra DD53CBW-X)Adidas, Masarykova 19, Brno (nefunkční, není připojení)
(Philips LTC 0828/10)

Moravské Zemské muzeum, Zelný trh 1, Brno (nefunkční, není připojení,bude demontováno-kamera na Redutě)(PhilipS LTC 0828/10)
Náměstí Svobody, budova PČR (nově realizováno, použita kamera Bosch Z nám.28. října) připojenípřes øpt. Síť Pøh'øie ČR (ENVEZ4SOC-G3)
Vaňkovka-Dornych Axis Q6045 1.9.2017
Vaňkovka Zvonařka Axis Q 6045 1.9. 2017
Tesla Benešova 22 Brno nefunkční LTC 0828/10 Autodome G3Vídeňská 48 Axis Q6045 Mark II Sloup mB
Metodějova Axis Q 6045 Mark II Sloup TSB
Masarykova Josefská dům Crystal Axis ........
Benešova Divadelní Axis
Rooseveltova Dvořákova Axis
Moravské nam. Rooseveltova Axis

Kamerový svstém MP - -postupně obměňované za nové typy kamer (Zbývá 1)
1.

2.

Kooperativa, Nádražní 14
(Plettac FAC838/SLR520)- připraveno na výměnu 2017
Bašty 8 (výměna 10.7.2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X sn : 9309413)Původní (FAC 838/526L)
Zahrady M-klub, Bašty 8 (výměna 15.7. 2014 Pelco Spectra IVSE DD4CBW23-X Sn : 8857085)Původní (FAC 838/526L)
Hudební pavilon- Terasa Omnicast
(Pelco Spectra IV DD4CBW35-X Sn : ABWMHLZ)
Denisovy sady 1 -Altán -výměna objektivu 2013(výměna 20.5.2014 Pelco Spectra IVSEDD436-X Sn : ADAEMJ8 , posunutí sloupu)- Omnicast
původní(FAC940/VPT42)



Příloha č. 1

6. Denisovy Sady 2- Fontána- Omnicast
(Pelco Esprit ES 31CBW24X)

7. Denisovy Sady - Obelisk (výměna 5.7.2013- Pelco Esprit ES31CBW 24-X + IR Raytec)-Omnicast
Původní (FAC940/VPT42)

8. Studánka (Výměna 6.5.2014 Pelco Spectra IVSE DD436X Sn Z ADAEMK5)- OmnicastPůvodní (FAC930)
9. Šilingrovo náměstí- Husova 5(Výměna 17.9.2015 Za AXIS Q6045-Mark II.)- Omnicast(FAC940/VPT42)
10. Malinovského náměstí 3 - MmB (výměna 11.9.2013-Pe1co SpectraIV SE DD4CBW35-Xsn :ACPNE64)- Omnicast (Axis Q 6045 Mark II 19.1.2016)Původní (SVD206)
11. Zelný trh 4 _ Divadlo Reduta (výměna 29.7. 2014 Axis Q6045-E sn : 00408CF5BF17)Původní (SVD206)
12. Husitská - Palackého třída 84 - sloup trakčního Vedení DPmB č. 34 7 54(SVD206) (výměna 02.2017 Axis Q 6055)13. Semilaso - Palackého třída 99, sloup VO č. 073(SVD206) 2016 Axis Q6045 MarkH

14. Nový Lískovec - Oblá 18 Axis Q6045 MarkII od 30.11.201515. Nový Lískovec ÚMČ Axis P5635-E od 30.11.201516. nástupiště nádraží ČD -oınniøast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)17. Podchod Střed -Omnicast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)18. Podchod k Tescu, střed rozvodna - Omnicast (přesun 2014)(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)19. Podchod k Tescu-Východ- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B20. Podchod boční chodba Kudrna- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61E21. Podchod boční chodba nástupiště ČD- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B22. Podchod východ k tramvajím - Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61F23. Podchod východ k trolejbusům- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61C24. Sloup VO vchod do H1. nádraží- Axis Q6045-E sn : 00408CF5DC1C25. Sloup VO zastávky trolejbusů - Axis Q6045-E sn : 00408CF5D62D26. Mendlovo náměstí mB - Axis Q6045 Mark II (30.11.2015)27. Mendlovo náměstí dopr. Uzel - Axis Q6045 Mark II28. Mendlovo náměstí tram smyčka- Axis Q6045 Mark II29. Mendlovo náměstí Německé gymnasium- Axis Q6045 Mark II

Kamerový svstém MP - Omnicast
(Všechny kamery Pelco )

Cejl - Francouzská - trakční Sloup DPmB č. 8 43a Spectra IV DD4CBW18-X sn :Merhautova _ trakční sloup DPmB č. 22 45 Spectra IV DD4CBW18-XVranovská 22 - Spectra IV DD4CBW18-XSvitavská -trakční Sloup DPmB č. 43 44 - Spectra IV DD4CBW18-XFrancouzská _ Přadlácká 101 - Spectra IV DD4CBW18-XVolejníkova _ park, objekt domu dětí - Spectra IV DD4CBW18-XZŠ Zemědělská _ Břenkova, Sloup VO (nemá číslo) - Spectra IV DD4CBW18-XBratislavská 18 _ Příční - Spectra IV DD4CBW18-X. Milady Horákové 27 (nefunkční, není napájení) ! - Spectra IV DD4CBW18-X10. Nám. 28. října - Sloup VO č. 80761 082 - Spectra IV DD4CBW18-X11. Jugoslávská - sloup VO č. SO390 003 - Spectra IV DD4CBW18-X12. Hvězdová 18 - Spectra IV DD4CBW18-X

W
N

Q
M

P
P

J
N

I'
“

\0
Příloha č. 1

6. Denisovy Sady 2- Fontána- Omnicast
(Pelco Esprit ES 31CBW24X)

7. Denisovy Sady - Obelisk (výměna 5.7.2013- Pelco Esprit ES31CBW 24-X + IR Raytec)-Omnicast
Původní (FAC940/VPT42)

8. Studánka (Výměna 6.5.2014 Pelco Spectra IVSE DD436X Sn Z ADAEMK5)- OmnicastPůvodní (FAC930)
9. Šilingrovo náměstí- Husova 5(Výměna 17.9.2015 Za AXIS Q6045-Mark II.)- Omnicast(FAC940/VPT42)
10. Malinovského náměstí 3 - MmB (výměna 11.9.2013-Pe1co SpectraIV SE DD4CBW35-Xsn :ACPNE64)- Omnicast (Axis Q 6045 Mark II 19.1.2016)Původní (SVD206)
11. Zelný trh 4 _ Divadlo Reduta (výměna 29.7. 2014 Axis Q6045-E sn : 00408CF5BF17)Původní (SVD206)
12. Husitská - Palackého třída 84 - sloup trakčního Vedení DPmB č. 34 7 54(SVD206) (výměna 02.2017 Axis Q 6055)13. Semilaso - Palackého třída 99, sloup VO č. 073(SVD206) 2016 Axis Q6045 MarkH

14. Nový Lískovec - Oblá 18 Axis Q6045 MarkII od 30.11.201515. Nový Lískovec ÚMČ Axis P5635-E od 30.11.201516. nástupiště nádraží ČD -oınniøast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)17. Podchod Střed -Omnicast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)18. Podchod k Tescu, střed rozvodna - Omnicast (přesun 2014)(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)19. Podchod k Tescu-Východ- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B20. Podchod boční chodba Kudrna- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61E21. Podchod boční chodba nástupiště ČD- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B22. Podchod východ k tramvajím - Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61F23. Podchod východ k trolejbusům- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61C24. Sloup VO vchod do H1. nádraží- Axis Q6045-E sn : 00408CF5DC1C25. Sloup VO zastávky trolejbusů - Axis Q6045-E sn : 00408CF5D62D26. Mendlovo náměstí mB - Axis Q6045 Mark II (30.11.2015)27. Mendlovo náměstí dopr. Uzel - Axis Q6045 Mark II28. Mendlovo náměstí tram smyčka- Axis Q6045 Mark II29. Mendlovo náměstí Německé gymnasium- Axis Q6045 Mark II

Kamerový svstém MP - Omnicast
(Všechny kamery Pelco )

Cejl - Francouzská - trakční Sloup DPmB č. 8 43a Spectra IV DD4CBW18-X sn :Merhautova _ trakční sloup DPmB č. 22 45 Spectra IV DD4CBW18-XVranovská 22 - Spectra IV DD4CBW18-XSvitavská -trakční Sloup DPmB č. 43 44 - Spectra IV DD4CBW18-XFrancouzská _ Přadlácká 101 - Spectra IV DD4CBW18-XVolejníkova _ park, objekt domu dětí - Spectra IV DD4CBW18-XZŠ Zemědělská _ Břenkova, Sloup VO (nemá číslo) - Spectra IV DD4CBW18-XBratislavská 18 _ Příční - Spectra IV DD4CBW18-X. Milady Horákové 27 (nefunkční, není napájení) ! - Spectra IV DD4CBW18-X10. Nám. 28. října - Sloup VO č. 80761 082 - Spectra IV DD4CBW18-X11. Jugoslávská - sloup VO č. SO390 003 - Spectra IV DD4CBW18-X12. Hvězdová 18 - Spectra IV DD4CBW18-X

W
N

Q
M

P
P

J
N

I'
“

\0
Příloha č. 1

6. Denisovy Sady 2- Fontána- Omnicast
(Pelco Esprit ES 31CBW24X)

7. Denisovy Sady - Obelisk (výměna 5.7.2013- Pelco Esprit ES31CBW 24-X + IR Raytec)-Omnicast
Původní (FAC940/VPT42)

8. Studánka (Výměna 6.5.2014 Pelco Spectra IVSE DD436X Sn Z ADAEMK5)- OmnicastPůvodní (FAC930)
9. Šilingrovo náměstí- Husova 5(Výměna 17.9.2015 Za AXIS Q6045-Mark II.)- Omnicast(FAC940/VPT42)
10. Malinovského náměstí 3 - MmB (výměna 11.9.2013-Pe1co SpectraIV SE DD4CBW35-Xsn :ACPNE64)- Omnicast (Axis Q 6045 Mark II 19.1.2016)Původní (SVD206)
11. Zelný trh 4 _ Divadlo Reduta (výměna 29.7. 2014 Axis Q6045-E sn : 00408CF5BF17)Původní (SVD206)
12. Husitská - Palackého třída 84 - sloup trakčního Vedení DPmB č. 34 7 54(SVD206) (výměna 02.2017 Axis Q 6055)13. Semilaso - Palackého třída 99, sloup VO č. 073(SVD206) 2016 Axis Q6045 MarkH

14. Nový Lískovec - Oblá 18 Axis Q6045 MarkII od 30.11.201515. Nový Lískovec ÚMČ Axis P5635-E od 30.11.201516. nástupiště nádraží ČD -oınniøast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)17. Podchod Střed -Omnicast
(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)18. Podchod k Tescu, střed rozvodna - Omnicast (přesun 2014)(Pelco Spectra IVSE DD4CBW35-X)19. Podchod k Tescu-Východ- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B20. Podchod boční chodba Kudrna- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61E21. Podchod boční chodba nástupiště ČD- Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61B22. Podchod východ k tramvajím - Axis Q6044 Sn : 00408CF5D61F23. Podchod východ k trolejbusům- Axis Q6044 sn : 00408CF5D61C24. Sloup VO vchod do H1. nádraží- Axis Q6045-E sn : 00408CF5DC1C25. Sloup VO zastávky trolejbusů - Axis Q6045-E sn : 00408CF5D62D26. Mendlovo náměstí mB - Axis Q6045 Mark II (30.11.2015)27. Mendlovo náměstí dopr. Uzel - Axis Q6045 Mark II28. Mendlovo náměstí tram smyčka- Axis Q6045 Mark II29. Mendlovo náměstí Německé gymnasium- Axis Q6045 Mark II

Kamerový svstém MP - Omnicast
(Všechny kamery Pelco )

Cejl - Francouzská - trakční Sloup DPmB č. 8 43a Spectra IV DD4CBW18-X sn :Merhautova _ trakční sloup DPmB č. 22 45 Spectra IV DD4CBW18-XVranovská 22 - Spectra IV DD4CBW18-XSvitavská -trakční Sloup DPmB č. 43 44 - Spectra IV DD4CBW18-XFrancouzská _ Přadlácká 101 - Spectra IV DD4CBW18-XVolejníkova _ park, objekt domu dětí - Spectra IV DD4CBW18-XZŠ Zemědělská _ Břenkova, Sloup VO (nemá číslo) - Spectra IV DD4CBW18-XBratislavská 18 _ Příční - Spectra IV DD4CBW18-X. Milady Horákové 27 (nefunkční, není napájení) ! - Spectra IV DD4CBW18-X10. Nám. 28. října - Sloup VO č. 80761 082 - Spectra IV DD4CBW18-X11. Jugoslávská - sloup VO č. SO390 003 - Spectra IV DD4CBW18-X12. Hvězdová 18 - Spectra IV DD4CBW18-X

W
N

Q
M

P
P

J
N

I'
“

\0



Příloha č. 1

13. Náměstí Republiky 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
14. Dukelská 65 - Spectra IV DD4CBW18-X
15. Elgartova 6 - Spectra IV DD4CBW1 8-X
16. Cacovická -trakční Sloup DPmB č. 23 47 - Spectra IV DD4CBW18-X
17. Sekaninova 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
18. Jilemnického -trakční Sloup DPmB č. 29 44 - Spectra IV DD4CBW18-X
19. Nám. 28.října- památník holocaustu Axis Q6045, mikrovlna. Od 13.5.2015-

.KamerovýI svstém Ústřední hřbitov- Omnicast

1. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A75
2. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A76
3. Kamera otočná HIKVISION
4. Kamera čestné pohřebiště Hikvision
5. Kamera střed významné památníky (Hybeš)- (výměna 1.6.2017AXisQ6045) (předáno do1 5.4.20 1 6)
6. Kamera kolumbárium Hikvision Z (5) (1.6.2017)
7. Kamera nová obřadní místnost Axis Q6045 (1.6.2017)

MUK Hlinky - Omnicast

(všechny kamery Pelco)
1. Most- Spectra IV DD4CBW35-X
2. Atrium - Spectra IV DD4CBW35-X
3. Výstaviště - Spectra IV DD4CBW35-X
4. Anthropos - Spectra IV DD4CBW35-X
5. Vodárny - Spectra IV DD4CBW35-X
6. 9.brána BVV - Spectra IV DD4CBW35-X
7. Křižovatka - Spectra IV DD4CBW35-X

Detekce jízdy na červenou a měření [ychlosti- Drobného Sportovní
10 kamer pevných, l přehledová Bosch- Zařízení není v provozu, není využíváno

Kamery pro sledování hustoty provozu youtube

l. MUK Hlinky Směr od Bystrce
2. Poříčí Renneská směr k viaduktu
3. Tržní Hladíkova směr do Brna
4. Rokytova směr ke kasárnám
5. Moravské nám. Milady Horákové Směr k ulici Cejl
6. Karlova Provazníkova Směr Tomkovo nám.

Kamery SSZ

P.č. kód Název Umístění kamerPoznámka
1. 0.08 Husova - Joštova 1 kamera na st. č. 7 (výměna 2014)2. 0.09 Veveří- Žerotínovo nám. 2 kamery na st. č. 6 a 12
3. 0.11 Lidická - Koliště 1 kamera na st. č. 2 výměna 04/2017-Axis4. 0.13 Koliště - Milady Horákové l kamera na st. č. 13
5. 0.21 Koliště - Cejl l kamera na St. č. 8 výměna 2016-Axis
6. 1.03 Mendlovo nám. - Křížová 1 kamera na st. č. l
7. 2.02 Poříčí- Nové Sady 2 kamery na st. č. 7 a 9
8. 2.06 Poříčí ~ Vídeňská 1 kamera na st. č. 4

Příloha č. 1

13. Náměstí Republiky 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
14. Dukelská 65 - Spectra IV DD4CBW18-X
15. Elgartova 6 - Spectra IV DD4CBW1 8-X
16. Cacovická -trakční Sloup DPmB č. 23 47 - Spectra IV DD4CBW18-X
17. Sekaninova 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
18. Jilemnického -trakční Sloup DPmB č. 29 44 - Spectra IV DD4CBW18-X
19. Nám. 28.října- památník holocaustu Axis Q6045, mikrovlna. Od 13.5.2015-

.KamerovýI svstém Ústřední hřbitov- Omnicast

1. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A75
2. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A76
3. Kamera otočná HIKVISION
4. Kamera čestné pohřebiště Hikvision
5. Kamera střed významné památníky (Hybeš)- (výměna 1.6.2017AXisQ6045) (předáno do1 5.4.20 1 6)
6. Kamera kolumbárium Hikvision Z (5) (1.6.2017)
7. Kamera nová obřadní místnost Axis Q6045 (1.6.2017)

MUK Hlinky - Omnicast

(všechny kamery Pelco)
1. Most- Spectra IV DD4CBW35-X
2. Atrium - Spectra IV DD4CBW35-X
3. Výstaviště - Spectra IV DD4CBW35-X
4. Anthropos - Spectra IV DD4CBW35-X
5. Vodárny - Spectra IV DD4CBW35-X
6. 9.brána BVV - Spectra IV DD4CBW35-X
7. Křižovatka - Spectra IV DD4CBW35-X

Detekce jízdy na červenou a měření [ychlosti- Drobného Sportovní
10 kamer pevných, l přehledová Bosch- Zařízení není v provozu, není využíváno

Kamery pro sledování hustoty provozu youtube

l. MUK Hlinky Směr od Bystrce
2. Poříčí Renneská směr k viaduktu
3. Tržní Hladíkova směr do Brna
4. Rokytova směr ke kasárnám
5. Moravské nám. Milady Horákové Směr k ulici Cejl
6. Karlova Provazníkova Směr Tomkovo nám.

Kamery SSZ

P.č. kód Název Umístění kamerPoznámka
1. 0.08 Husova - Joštova 1 kamera na st. č. 7 (výměna 2014)2. 0.09 Veveří- Žerotínovo nám. 2 kamery na st. č. 6 a 12
3. 0.11 Lidická - Koliště 1 kamera na st. č. 2 výměna 04/2017-Axis4. 0.13 Koliště - Milady Horákové l kamera na st. č. 13
5. 0.21 Koliště - Cejl l kamera na St. č. 8 výměna 2016-Axis
6. 1.03 Mendlovo nám. - Křížová 1 kamera na st. č. l
7. 2.02 Poříčí- Nové Sady 2 kamery na st. č. 7 a 9
8. 2.06 Poříčí ~ Vídeňská 1 kamera na st. č. 4

Příloha č. 1

13. Náměstí Republiky 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
14. Dukelská 65 - Spectra IV DD4CBW18-X
15. Elgartova 6 - Spectra IV DD4CBW1 8-X
16. Cacovická -trakční Sloup DPmB č. 23 47 - Spectra IV DD4CBW18-X
17. Sekaninova 10 - Spectra IV DD4CBW18-X
18. Jilemnického -trakční Sloup DPmB č. 29 44 - Spectra IV DD4CBW18-X
19. Nám. 28.října- památník holocaustu Axis Q6045, mikrovlna. Od 13.5.2015-

.KamerovýI svstém Ústřední hřbitov- Omnicast

1. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A75
2. Kamera pevná Axis P1346 sn :00408CDD8A76
3. Kamera otočná HIKVISION
4. Kamera čestné pohřebiště Hikvision
5. Kamera střed významné památníky (Hybeš)- (výměna 1.6.2017AXisQ6045) (předáno do1 5.4.20 1 6)
6. Kamera kolumbárium Hikvision Z (5) (1.6.2017)
7. Kamera nová obřadní místnost Axis Q6045 (1.6.2017)

MUK Hlinky - Omnicast

(všechny kamery Pelco)
1. Most- Spectra IV DD4CBW35-X
2. Atrium - Spectra IV DD4CBW35-X
3. Výstaviště - Spectra IV DD4CBW35-X
4. Anthropos - Spectra IV DD4CBW35-X
5. Vodárny - Spectra IV DD4CBW35-X
6. 9.brána BVV - Spectra IV DD4CBW35-X
7. Křižovatka - Spectra IV DD4CBW35-X

Detekce jízdy na červenou a měření [ychlosti- Drobného Sportovní
10 kamer pevných, l přehledová Bosch- Zařízení není v provozu, není využíváno

Kamery pro sledování hustoty provozu youtube

l. MUK Hlinky Směr od Bystrce
2. Poříčí Renneská směr k viaduktu
3. Tržní Hladíkova směr do Brna
4. Rokytova směr ke kasárnám
5. Moravské nám. Milady Horákové Směr k ulici Cejl
6. Karlova Provazníkova Směr Tomkovo nám.

Kamery SSZ

P.č. kód Název Umístění kamerPoznámka
1. 0.08 Husova - Joštova 1 kamera na st. č. 7 (výměna 2014)2. 0.09 Veveří- Žerotínovo nám. 2 kamery na st. č. 6 a 12
3. 0.11 Lidická - Koliště 1 kamera na st. č. 2 výměna 04/2017-Axis4. 0.13 Koliště - Milady Horákové l kamera na st. č. 13
5. 0.21 Koliště - Cejl l kamera na St. č. 8 výměna 2016-Axis
6. 1.03 Mendlovo nám. - Křížová 1 kamera na st. č. l
7. 2.02 Poříčí- Nové Sady 2 kamery na st. č. 7 a 9
8. 2.06 Poříčí ~ Vídeňská 1 kamera na st. č. 4



9. 2.18 Poříčí - Heršpická l kamera na St. č10. 2.04 Vídeňská - Jihlavská 1 kamera na St. č11. 2.10 Jihlavská - Dlouhá 1 kamera na St. č.12. 4.04 Olomoucká - Masná 1 kamera na St. č13. 4.23 Hladíkova _ Tržní l kamera na st. č14. 7.20 Veveří - Kotlářská 1 kamera na St. č15. 7.31 Úvoz _ Žižkova 1 kamera na St. č16. 9.02 Úvoz - Údolní l kamera na St. č.17. 5.08 Svatoplukova- Bubeníčkova 2 kamery(2013)18. 7.1 l Sportovní _ Drobného 2 kamery(2013)19. 5.09 Provazníkova- Karlova 2 kamery(2014)20. 6.05 Merhautova- Jugoslávská 2 kamery (2014)21. 4.42 Ostravská-Qt. Ševčíka 2 kamery (2014)22. Rokytova l kamera (2016)23. Křenová Masná l kamera

Celkem kamer 30

Kamery parkoviště Veveří, Benešova
Kamery Pinky park Kopečná
Kamery Park&Ride Vídeňská

Dohledová pracoviště : - MOS MP Bnıo Štefánikova
- MP Brno Křenová
- MP Brno Nováčkova
- MP Brno Labská

Příloha č. l

. 5
. 6 výměna 2016-AXis
3

. 2
. 4 Výměna 2017- Axis
. 2
. 1 (výměna 2014)

1

7
14 není Součástí servisních prací

8

- MP Brno centrální pracoviště MKDS (BKOM) 4pracoviště- BKOM Renneská CTD
- BKOM Masná dispečink SSZ
- BKOM Renneská- Servisní pracoviště MKDS- BKOM dispečink Zimní a letní údržby
- PČR Kounicova
- BIS Božetěchova
- Dopravní podnik města Brna
- Kopis HZS JmK Lidická
- Dispečink ZZS JmK Bohunice
- další pracoviště dle provozního řádu MKDS
- uzlové body optické Sítě Včetně technologie

9. 2.18 Poříčí - Heršpická l kamera na St. č10. 2.04 Vídeňská - Jihlavská 1 kamera na St. č11. 2.10 Jihlavská - Dlouhá 1 kamera na St. č.12. 4.04 Olomoucká - Masná 1 kamera na St. č13. 4.23 Hladíkova _ Tržní l kamera na st. č14. 7.20 Veveří - Kotlářská 1 kamera na St. č15. 7.31 Úvoz _ Žižkova 1 kamera na St. č16. 9.02 Úvoz - Údolní l kamera na St. č.17. 5.08 Svatoplukova- Bubeníčkova 2 kamery(2013)18. 7.1 l Sportovní _ Drobného 2 kamery(2013)19. 5.09 Provazníkova- Karlova 2 kamery(2014)20. 6.05 Merhautova- Jugoslávská 2 kamery (2014)21. 4.42 Ostravská-Qt. Ševčíka 2 kamery (2014)22. Rokytova l kamera (2016)23. Křenová Masná l kamera

Celkem kamer 30

Kamery parkoviště Veveří, Benešova
Kamery Pinky park Kopečná
Kamery Park&Ride Vídeňská

Dohledová pracoviště : - MOS MP Bnıo Štefánikova
- MP Brno Křenová
- MP Brno Nováčkova
- MP Brno Labská

Příloha č. l

. 5
. 6 výměna 2016-AXis
3

. 2
. 4 Výměna 2017- Axis
. 2
. 1 (výměna 2014)

1

7
14 není Součástí servisních prací

8

- MP Brno centrální pracoviště MKDS (BKOM) 4pracoviště- BKOM Renneská CTD
- BKOM Masná dispečink SSZ
- BKOM Renneská- Servisní pracoviště MKDS- BKOM dispečink Zimní a letní údržby
- PČR Kounicova
- BIS Božetěchova
- Dopravní podnik města Brna
- Kopis HZS JmK Lidická
- Dispečink ZZS JmK Bohunice
- další pracoviště dle provozního řádu MKDS
- uzlové body optické Sítě Včetně technologie

9. 2.18 Poříčí - Heršpická l kamera na St. č10. 2.04 Vídeňská - Jihlavská 1 kamera na St. č11. 2.10 Jihlavská - Dlouhá 1 kamera na St. č.12. 4.04 Olomoucká - Masná 1 kamera na St. č13. 4.23 Hladíkova _ Tržní l kamera na st. č14. 7.20 Veveří - Kotlářská 1 kamera na St. č15. 7.31 Úvoz _ Žižkova 1 kamera na St. č16. 9.02 Úvoz - Údolní l kamera na St. č.17. 5.08 Svatoplukova- Bubeníčkova 2 kamery(2013)18. 7.1 l Sportovní _ Drobného 2 kamery(2013)19. 5.09 Provazníkova- Karlova 2 kamery(2014)20. 6.05 Merhautova- Jugoslávská 2 kamery (2014)21. 4.42 Ostravská-Qt. Ševčíka 2 kamery (2014)22. Rokytova l kamera (2016)23. Křenová Masná l kamera

Celkem kamer 30

Kamery parkoviště Veveří, Benešova
Kamery Pinky park Kopečná
Kamery Park&Ride Vídeňská

Dohledová pracoviště : - MOS MP Bnıo Štefánikova
- MP Brno Křenová
- MP Brno Nováčkova
- MP Brno Labská

Příloha č. l

. 5
. 6 výměna 2016-AXis
3

. 2
. 4 Výměna 2017- Axis
. 2
. 1 (výměna 2014)

1

7
14 není Součástí servisních prací

8

- MP Brno centrální pracoviště MKDS (BKOM) 4pracoviště- BKOM Renneská CTD
- BKOM Masná dispečink SSZ
- BKOM Renneská- Servisní pracoviště MKDS- BKOM dispečink Zimní a letní údržby
- PČR Kounicova
- BIS Božetěchova
- Dopravní podnik města Brna
- Kopis HZS JmK Lidická
- Dispečink ZZS JmK Bohunice
- další pracoviště dle provozního řádu MKDS
- uzlové body optické Sítě Včetně technologie




